NOJAIIM O BPOJY 3AIIOCJIEHMX U PATHO AHI'AJXKOBAHHX JIUIIA

Huso xBanndpuxanuje

IlpBH HUBO

Jpyru HHBO

Tpelin HuBo

YeTBpTH
HHBO

ITeTn HuBoO

IllecT HUBO

CeaMu HUBO

Ocmu HUBO

YxynHo

Bpoj cucreMaTH30BaHHX pajHHX
MecTa npemMa HHBOY
KBaIHpUKaAnHja

42

148

17

68

282

Yxynan Opoj 3anocjieHHX Ha
oxpeljeno u Heoapeljeno Bpeme
npemMa HHBOY KBaaH(HKanuja

10

30

152

11

55

258

Bpoj panno aHra:koBaHHX JHNA
nIpeMa OCHOBY aHra’kosama
(pas_BaH pagHOT OQHOCA)

27

42

Ykynau 6poj 3anocjieHux HA
HeogpeljeHo Bpeme Kojuma je
PaJHH OXHOC NPeCcTao no 6m10
KOM OCHOBY Y NPETXOXHOj
KaJIeHJApCKOj FOXHHH

Ykynaun Opoj HOBO3aNOCJHEHHX HA
Heoapeljeno Bpeme u oapeleno
BpeMe Y ¢BOjCTBY NPHIPABHUKA
Y NpeTX0aH0j KaJeHAAPCKOj
TOAHHH

26

29

Yxynau Opoj HOBO3aHOC/ICHHX HA
Heoapeljeno Bpeme u oapelheno
BpeMe Y OKBHPY A03B0JbEHOT
nponenra ox 70% y rexyhoj
TOIHHH

Ykynan Gpoj HOBO3amCGC/IEHHX HA
Heoapeljeno Bpeme u oapeleno
BpeMe Y CBOjCTBY NPHIPABHHKA
H3HaA TOTr MPONeHTa y Tekyhoj
KAJICHAAPCKOj TOAHHH

Iopanu cy akypHpanu ca cramkbeM Ha gaH 27. okrodap 2025. rogune




